
       

  

 

CENTRO PROVINCIALE PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 

Sede Amministrativa Via delle Scuole n.38 

Loc. Maggiano LUCCA 
Tel: 0583/329399 

 Punti di erogazione didattica: 

 Lucca 0583/ 511081 - 348/7069753 

Viareggio 347/3158686; Castelnuovo G. 347/3570814 

 

 

Prot. e data informatici 

 

PROGETTO FAMI PROF_T PROG-179 - Piano Regionale Offerta Formativa Toscana Italiano per CPT (Cittadini 
Paesi Terzi)”, finanziato a valere sull’ O.S. 2 - Migrazione legale/Integrazione – Misura di attuazione MA2.d, Ambito 
di applicazione 2.h, Intervento PN: b) Formazione linguistica, del Programma Nazionale del Fondo Asilo, Migrazione 
e Integrazione (FAMI) 2021-2027. 

CUP D59I24000670007 

Alla sezione di pubblicità legale 

Albo on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica  

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA  SELEZIONE DOCENTI INTERNI/ESTERNI PER 
CORSI DI FORMAZIONE LINGUISTICO SOCIALI NELLE SEDI DEI CORSI FAMI SUL TERRITORIO 
PROVINCIALE (Rif. Budget D5 – Altro - Ref. 123)- ATTUAZIONE DEL PROGETTO FAMI PROF_T PROG-
179- CUP: D59I24000670007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO AVVISO UNICO per la SELEZIONE DOCENTI INTERNI/ESTERNI prot. n. 5829 e 5831  del 
28/10/2024 per la nomina di docenti per la realizzazione di corsi di formazione civico-linguistica di accoglienza, di 
livelli ALFA, pre-A1, A1, B1, B2 nonché nei moduli formativi specifici di cui al punto 2.1.3 delle Linee guida e di 
tutoraggio e coordinamento delle attività interne e esterne e quindi la necessaria individuazione di docenti 
interni/esterni; 

 

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria recante prot. nr. 6516  del  25.11.2024. 

 





       

  

 

CENTRO PROVINCIALE PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 

Sede Amministrativa Via delle Scuole n.38 

Loc. Maggiano LUCCA 
Tel: 0583/329399 

 Punti di erogazione didattica: 

 Lucca 0583/ 511081 - 348/7069753 

Viareggio 347/3158686; Castelnuovo G. 347/3570814 

 

 

CONSIDERATA  la mancanza di reclami avverso la graduatoria  provvisoria sopra citata  

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria definitiva: 

GRADUATORIA DOCENTI   INTERNI AL  CPIA 1 LUCCA  

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 
Delsoldato 63 

2 
Orsi 53 

3 
Bonacci 40 

4 
Tomei 39 

5 
Isola 36 

6 
Marafini 34 

7 
Cannavo'  32 

8 
Paganelli  31 

 

 

 

GRADUATORIA DOCENTI   INTERNI ALLA P.A.  

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 
Toli Blerta 42 



       

  

 

CENTRO PROVINCIALE PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 

Sede Amministrativa Via delle Scuole n.38 

Loc. Maggiano LUCCA 
Tel: 0583/329399 

 Punti di erogazione didattica: 

 Lucca 0583/ 511081 - 348/7069753 

Viareggio 347/3158686; Castelnuovo G. 347/3570814 

 

 

2 
Boccoli Giovanni 34 

3 
Marti Paolo 33 

4 
Davini Monica 32 

5 
Pozzi Paola 22 

6 
Farfai Simona 12 

 

 

GRADUATORIA DOCENTI   ESTERNI  ALLA P.A.  

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 
Sassetti Cristiana  46 

2 
Todaro Flavia 16 

3 
Corsinovi Duccio 16 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, ovvero, 
in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 
giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

  F.to Digitalmente da 

                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                    MILA BERCHIOLLI 

 


